دولت در این
نمایشــگاه از غرفه های مختلفی از جمله سایپا، ایران خودرو، ماموت گروه صنایع
خودروسازی عقاب افشان، فن گستران توسن، خودروسازان جنوب، آریان خودرو

و برخی شرکت های دیگر بازدید کرد.

سخنگوی دولت:

خوردوهایاقتصادیواردمیشود

4روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران دوشنبه 7 شهریور 1401 1 صفر 1444 29 آگوست 2022نفت و انرژی

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 4986 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

افزایش ٦٤ درصدی درآمدهای صادرات گاز
وصول حدود ۱.۶ میلیارد دلار طلب ایران